
Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023

Individueel Havenkampioen 2023 

Winnaar Verenigingskampioenschap 

Pos Scheepsnaam Groep

1 Biesheuvel, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Gele Wimpel A

1 Biesheuvel, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Gele Wimpel B

1 Krijger, J-112E, WSV Helius

Jack Rabbit C

Pos Scheepsnaam Groep

1 WSV Helius 96 punten

2 WVH Hellevoetsluis 136 punten

3 WSV Haringvliet 216 punten



Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023

Groep A, 1e Match  
Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 

Tijd.

1 Biesheuvel, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Gele Wimpel 117,00 11:26:00 13:19:06 01:53:06 01:36:40

2 Kalfsterman, Friendship 24, WSV Helius

Albatrots 108,50 11:26:00 13:13:45 01:47:45 01:41:39

3 Veenemans, Halberg Rassy 38.2, WSV Helius

Frissante 97,00 11:26:00 13:08:02 01:42:02 01:45:11

4 Twigt-Roosch, Albin Vega 27, WVH Hellevoetsluis

Shamal 112,00 11:26:00 13:24:00 01:58:00 01:45:21

5 Romers, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Groene Wimpel 117,00 11:26:00 13:28:47 02:02:47 01:47:14

6 Rijchaert, Bavaria 32, WSV Haringvliet

Nina 103,00 11:26:00 13:17:39 01:51:39 01:48:24

7 Burdorf, Hans Chr. Tokas, WSV Haringvliet

Elan 110,00 11:26:00 13:24:59 01:58:59 01:50:10

8 Hertog, Fox 22, WSV Helius

Renard 111,00 11:26:00 13:28:34 02:02:34 01:50:25

9 Biesheuvel, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Blauwe Wimpel 117,00 11:26:00 13:35:52 02:09:52 01:51:00

10 De Ruiter, Oceanis 33.1, WVH Hellevoetsluis

Morbihan 95,50 11:26:00 13:13:11 01:47:11 01:52:14

11 Mulder, Custom ColinArcher, WSV Harigvliet

Beka 120,00 11:26:00 13:42:18 02:16:18 01:53:35

12 Zaatman, Dehler Optima 101, WSV Helius

Santelmo 93,50 11:26:00 13:16:46 01:50:46 02:01:03

13 Koning, Spirit 28, WVH Hellevoetsluis

Seagull 105,50 11:26:00 DNS DNS DNS



Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023

Groep A, 2e Match  
Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 

Tijd.

1 Biesheuvel, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Gele Wimpel 117,00 13:50:00 15:11:18 01:21:18 01:09:29

2 De Ruiter, Oceanis 33.1, WVH Hellevoetsluis

Morbihan 95,50 13:50:00 14:58:20 01:08:20 01:11:33

3 Veenemans, Halberg Rassy 38.2, WSV Helius

Frissante 97,00 13:50:00 15:00:13 01:10:13 01:12:23

4 Burdorf, Hans Chr. Tokas, WSV Haringvliet

Elan 110,00 13:50:00 15:05:52 01:15:52 01:15:52

5 Rijchaert, Bavaria 32, WSV Haringvliet

Nina 103,00 13:50:00 15:09:18 01:19:18 01:16:59

6 Zaatman, Dehler Optima 101, WSV Helius

Santelmo 93,50 13:50:00 15:00:54 01:10:54 01:17:29

7 Biesheuvel, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Blauwe Wimpel 117,00 13:50:00 15:21:01 01:31:01 01:17:48

8 Twigt-Roosch, Albin Vega 27, WVH Hellevoetsluis

Shamal 112,00 13:50:00 15:18:32 01:28:32 01:19:03

9 Hertog, Fox 22, WSV Helius

Renard 111,00 13:50:00 15:19:57 01:29:57 01:21:02

10 Romers, Polyvalk, WVH Hellevoetsluis

Groene Wimpel 117,00 13:50:00 15:28:28 01:38:28 01:24:10

11 Mulder, Custom ColinArcher, WSV Harigvliet

Beka 120,00 13:50:00 15:37:30 01:47:30 01:29:35

13 Kalfsterman, Friendship 24, WSV Helius

Albatrots 108,50 13:50:00 DNS DNS DNS

13 Koning, Spirit 28, WVH Hellevoetsluis

Seagull 105,50 13:50:00 DNS DNS DNS



Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023

Groep B, 1e Match  

Groep B, 2e Match  

Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 
Tijd.

1 Kooij, Elan 31, WSV Helius

MOJCA 94,00 11:16:00 12:40:42 01:24:42 01:32:34

2 Haspel, Waarschip 900, WVH Hellevoetsluis

Oscar 99,50 11:16:00 12:50:27 01:34:27 01:34:55

3 Sloeserwij, Dehler 34S, WVH Hellevoetsluis

Gryse Gans 92,50 11:16:00 12:45:15 01:29:15 01:36:29

4 Agterhof, Abeking en Rasmussen, WSV Helius

Whisper 98,50 11:16:00 12:51:45 01:35:45 01:39:13

5 Bos, Dehler 38, WSV Haringvliet

Abuvela 82,90 11:16:00 12:36:13 01:20:13 01:39:46

6 Lievaart, Pionier 930, WSV Helius

Jutter 100,80 11:16:00 12:56:42 01:40:42 01:42:26

7 Jurgens, Sigma 35, WVH Hellevoetsluis

Rockall 92,50 11:16:00 12:51:50 01:35:50 01:43:36

8 Kooijman, Hanse 350, WSV Helius

Poco Loco 87,50 11:16:00 12:48:49 01:32:49 01:48:33

9 Poot, Trintella 42, WSV Haringvliet 

Double Dutch 90,20 11:16:00 13:01:25 01:45:25 01:56:52

10 Maasland, J22, WSV Haringvliet

Golf Jr. 98,00 11:16:00 13:11:27 01:55:27 02:00:53

Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 
Tijd.

1 Kooij, Elan 31, WSV Helius

MOJCA 94,00 13:20:00 14:12:14 00:52:14 00:57:05

2 Bos, Dehler 38, WSV Haringvliet

Abuvela 82,90 13:20:00 14:07:55 00:47:55 00:59:36

3 Agterhof, Abeking en Rasmussen, WSV Helius

Whisper 98,50 13:20:00 14:18:55 00:58:55 01:01:03

4 Sloeserwij, Dehler 34S, WVH Hellevoetsluis

Gryse Gans 92,50 13:20:00 14:17:13 00:57:13 01:01:51

5 Jurgens, Sigma 35, WVH Hellevoetsluis

Rockall 92,50 13:20:00 14:18:36 00:58:36 01:03:21

6 Haspel, Waarschip 900, WVH Hellevoetsluis

Oscar 99,50 13:20:00 14:24:32 01:04:32 01:04:51

7 Maasland, J22, WSV Haringvliet

Golf Jr. 98,00 13:20:00 14:26:19 01:06:19 01:09:26

8 Lievaart, Pionier 930, WSV Helius

Jutter 100,80 13:20:00 14:30:37 01:10:37 01:11:50

9 Kooijman, Hanse 350, WSV Helius

Poco Loco 87,50 13:20:00 14:24:24 01:04:24 01:15:19

10 Poot, Trintella 42, WSV Haringvliet 

Double Dutch 90,20 13:20:00 14:28:04 01:08:04 01:15:28



Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023
Groep B, 3e Match  

Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 
Tijd.

1 Kooij, Elan 31, WSV Helius

MOJCA 94,00 14:40:00 15:37:33 00:57:33 01:02:54

2 Bos, Dehler 38, WSV Haringvliet

Abuvela 82,90 14:40:00 15:31:35 00:51:35 01:04:10

3 Jurgens, Sigma 35, WVH Hellevoetsluis

Rockall 92,50 14:40:00 15:40:20 01:00:20 01:05:14

4 Sloeserwij, Dehler 34S, WVH Hellevoetsluis

Gryse Gans 92,50 14:40:00 15:40:40 01:00:40 01:05:35

5 Maasland, J22, WSV Haringvliet

Golf Jr. 98,00 14:40:00 15:52:56 01:12:56 01:16:22

10 Agterhof, Abeking en Rasmussen, WSV Helius

Whisper 98,50 14:40:00 DNS DNS DNS

10 Haspel, Waarschip 900, WVH Hellevoetsluis

Oscar 99,50 14:40:00 DNS DNS DNS

10 Lievaart, Pionier 930, WSV Helius

Jutter 100,80 14:40:00 DNS DNS DNS

10 Kooijman, Hanse 350, WSV Helius

Poco Loco 87,50 14:40:00 DNS DNS DNS

10 Poot, Trintella 42, WSV Haringvliet 

Double Dutch 90,20 14:40:00 DNS DNS DNS



Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023

Groep C, 1e Match 

Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 
Tijd.

1 Krijger, J-112E, WSV Helius

Jack Rabbit 80,50 11:06:00 12:08:12 01:02:12 01:20:47

2 Schilder, SB20, WVH Hellevoetsluis

Odin 92,50 11:06:00 12:28:50 01:22:50 01:33:04

3 Van der Ende, Etchells, WSV Helius

Chevelle 92,00 11:06:00 12:30:27 01:24:27 01:34:21

4 Brasser, J-24, WSV Helius

Jillz 97,00 11:06:00 12:37:45 01:31:45 01:37:05

5 Moerman, Summit 35, WSV Helius

ACE 82,00 11:06:00 12:25:54 01:19:54 01:40:30

6 Engelmoer, X-41, WSV Helius

Xeven 76,00 11:06:00 12:19:59 01:13:59 01:40:39

7 Koopman, J-29, WVH Hellevoetsluis

Jack 89,00 11:06:00 12:36:00 01:30:00 01:44:03

8 Molenaar, Wauquiez Centurion 40, WSV Helius

Splendide 83,30 11:06:00 12:30:28 01:24:28 01:44:32

9 Pasman, Dehler 36 JV, WSV Haringvliet

Sunshine 4 84,00 11:06:00 12:31:22 01:25:22 01:44:45

10 Leenders, J-122C, WSV Helius

Janx Spirit 78,50 11:06:00 12:26:54 01:20:54 01:47:52

11 Matenbroek, Figaro 2, WVH Hellevoetsluis

Benevation 81,00 11:06:00 12:33:13 01:27:13 01:51:06

12 Gribnau, Grand Soleil 45, WSV Haringvliet

Borras 78,50 11:06:00 12:33:58 01:27:58 01:52:04

13 Quack, BH-36, WSV Helius

Night Heron 81,00 11:06:00 12:35:02 01:29:02 01:53:25

14 Anker, Dufour perf. 34, WSV Helius

Black Pearl 87,00 11:06:00 12:43:23 01:37:23 01:54:34

16 Bouwknegt, J-111, WSV Haringvliet

Potloot 2 80,00 11:06:00 DNS DNS DNS

16 Schaaper, Melges 24, WSV Helius

213 84,50 11:06:00 DNS DNS DNS



Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023
Groep C, 2e Match 

Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 
Tijd.

1 Krijger, J-112E, WSV Helius

Jack Rabbit 80,50 12:55:00 13:33:54 00:38:54 00:50:31

2 Van der Ende, Etchells, WSV Helius

Chevelle 92,00 12:55:00 13:44:44 00:49:44 00:55:34

3 Moerman, Summit 35, WSV Helius

ACE 82,00 12:55:00 13:39:27 00:44:27 00:55:55

4 Engelmoer, X-41, WSV Helius

Xeven 76,00 12:55:00 13:38:07 00:43:07 00:58:40

5 Schilder, SB20, WVH Hellevoetsluis

Odin 92,50 12:55:00 13:48:23 00:53:23 00:59:59

6 Leenders, J-122C, WSV Helius

Janx Spirit 78,50 12:55:00 13:40:24 00:45:24 01:00:32

7 Molenaar, Wauquiez Centurion 40, WSV Helius

Splendide 83,30 12:55:00 13:44:01 00:49:01 01:00:40

8 Brasser, J-24, WSV Helius

Jillz 97,00 12:55:00 13:54:52 00:59:52 01:03:21

9 Matenbroek, Figaro 2, WVH Hellevoetsluis

Benevation 81,00 12:55:00 13:47:40 00:52:40 01:07:05

10 Pasman, Dehler 36 JV, WSV Haringvliet

Sunshine 4 84,00 12:55:00 13:49:46 00:54:46 01:07:12

11 Quack, BH-36, WSV Helius

Night Heron 81,00 12:55:00 13:48:21 00:53:21 01:07:58

12 Anker, Dufour perf. 34, WSV Helius

Black Pearl 87,00 12:55:00 13:55:06 01:00:06 01:10:42

13 Koopman, J-29, WVH Hellevoetsluis

Jack 89,00 12:55:00 13:56:22 01:01:22 01:10:57

14 Gribnau, Grand Soleil 45, WSV Haringvliet

Borras 78,50 12:55:00 13:52:52 00:57:52 01:13:43

16 Bouwknegt, J-111, WSV Haringvliet

Potloot 2 80,00 12:55:00 DNS DNS DNS

16 Schaaper, Melges 24, WSV Helius

213 84,50 12:55:00 DNS DNS DNS



Uitslagen  
Havenkampioenschap  

2023
Groep C, 3e Match 

Pos Scheepsnaam SW Start Finish Gezeild Gecorr. 
Tijd.

1 Krijger, J-112E, WSV Helius

Jack Rabbit 80,50 14:10:00 14:46:58 00:36:58 00:48:01

2 Van der Ende, Etchells, WSV Helius

Chevelle 92,00 14:10:00 14:56:55 00:46:55 00:52:25

3 Schilder, SB20, WVH Hellevoetsluis

Odin 92,50 14:10:00 14:57:44 00:47:44 00:53:38

4 Moerman, Summit 35, WSV Helius

ACE 82,00 14:10:00 14:52:39 00:42:39 00:53:39

5 Engelmoer, X-41, WSV Helius

Xeven 76,00 14:10:00 14:49:58 00:39:58 00:54:23

6 Leenders, J-122C, WSV Helius

Janx Spirit 78,50 14:10:00 14:52:15 00:42:15 00:56:20

7 Molenaar, Wauquiez Centurion 40, WSV Helius

Splendide 83,30 14:10:00 14:56:51 00:46:51 00:57:59

8 Pasman, Dehler 36 JV, WSV Haringvliet

Sunshine 4 84,00 14:10:00 14:58:21 00:48:21 00:59:20

9 Matenbroek, Figaro 2, WVH Hellevoetsluis

Benevation 81,00 14:10:00 14:58:05 00:48:05 01:01:15

10 Quack, BH-36, WSV Helius

Night Heron 81,00 14:10:00 14:58:22 00:48:22 01:01:37

11 Gribnau, Grand Soleil 45, WSV Haringvliet

Borras 78,50 14:10:00 14:59:19 00:49:19 01:02:49

12 Brasser, J-24, WSV Helius

Jillz 97,00 14:10:00 15:11:10 01:01:10 01:04:44

13 Koopman, J-29, WVH Hellevoetsluis

Jack 89,00 14:10:00 15:07:30 00:57:30 01:06:28

14 Anker, Dufour perf. 34, WSV Helius

Black Pearl 87,00 14:10:00 15:07:15 00:57:15 01:07:21

16 Bouwknegt, J-111, WSV Haringvliet

Potloot 2 80,00 14:10:00 DNS DNS DNS

16 Schaaper, Melges 24, WSV Helius

213 84,50 14:10:00 DNS DNS DNS


